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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2015-10-17 - 13:46 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. ŻYDER Michał 03 Znicz Koszalin 4:49.52 394
50m: 31.20 31.20 150m: 1:44.15 36.83 250m: 2:58.96 37.47 350m: 4:11.24 35.37

100m: 1:07.32 36.12 200m: 2:21.49 37.34 300m: 3:35.87 36.91 400m: 4:49.52 38.28

2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 5:13.66 309
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.57 40.22 250m: 3:17.23 41.54 350m: 4:35.91 39.18

100m: 1:14.35 39.47 200m: 2:35.69 41.12 300m: 3:56.73 39.50 400m: 5:13.66 37.75

3. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 5:18.50 295
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.28 41.21 250m: 3:19.38 41.07 350m: 4:36.28 38.43

100m: 1:16.07 40.15 200m: 2:38.31 41.03 300m: 3:57.85 38.47 400m: 5:18.50 42.22

4. SUŁKOWSKI Daniel 03 Znicz Koszalin 5:18.81 295
50m: 35.06 35.06 150m: 1:56.30 41.45 250m: 3:18.93 41.14 350m: 4:40.48 40.56

100m: 1:14.85 39.79 200m: 2:37.79 41.49 300m: 3:59.92 40.99 400m: 5:18.81 38.33

5. SIVITSKI Barys 03 Jantar Mińsk 5:30.36 265
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.61 42.46 250m: 3:26.62 42.94 350m: 4:51.21 42.20

100m: 1:19.15 42.53 200m: 2:43.68 42.07 300m: 4:09.01 42.39 400m: 5:30.36 39.15

6. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 5:31.17 263
50m: 37.02 37.02 150m: 2:01.57 43.44 250m: 3:27.68 43.05 350m: 4:50.26 40.98

100m: 1:18.13 41.11 200m: 2:44.63 43.06 300m: 4:09.28 41.60 400m: 5:31.17 40.91

7. HERDA Mikołaj 04 MKP Szczecin 5:31.22 263
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.72 42.74 250m: 3:27.36 43.02 350m: 4:51.64 42.47

100m: 1:18.98 41.66 200m: 2:44.34 42.62 300m: 4:09.17 41.81 400m: 5:31.22 39.58

8. BEKIER Wojciech 03 Stilon Gorzów 6:02.45 200
50m: 40.74 40.74 150m: 2:11.83 46.17 250m: 3:43.92 46.59 350m: 5:15.94 46.61

100m: 1:25.66 44.92 200m: 2:57.33 45.50 300m: 4:29.33 45.41 400m: 6:02.45 46.51

9. KACZMARCZYK Marcel 03 Stilon Gorzów 6:09.07 190
50m: 42.29 42.29 150m: 2:16.69 47.03 250m: 3:50.96 47.33 350m: 5:25.44 46.66

100m: 1:29.66 47.37 200m: 3:03.63 46.94 300m: 4:38.78 47.82 400m: 6:09.07 43.63

10. TAPALCHAN Makar 03 Jantar Mińsk 6:18.54 176
50m: 39.12 39.12 150m: 2:14.13 48.76 250m: 3:53.76 49.89 350m: 5:33.35 49.99

100m: 1:25.37 46.25 200m: 3:03.87 49.74 300m: 4:43.36 49.60 400m: 6:18.54 45.19

15 lat i starsi

1. OSSES Arkadiusz 95 Warta Poznań 4:01.26 680
50m: 28.62 28.62 150m: 1:29.88 30.71 250m: 2:30.84 30.58 350m: 3:31.49 30.21

100m: 59.17 30.55 200m: 2:00.26 30.38 300m: 3:01.28 30.44 400m: 4:01.26 29.77

2. BRODOWSKI Jakub 97 Słowianka 4:03.66 660
50m: 28.21 28.21 150m: 1:29.71 30.69 250m: 2:31.20 30.70 350m: 3:32.64 30.85

100m: 59.02 30.81 200m: 2:00.50 30.79 300m: 3:01.79 30.59 400m: 4:03.66 31.02

3. DUTKIEWICZ Dominik SP 99 Warta Poznań 4:12.41 594
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.01 32.17 250m: 2:37.52 32.75 350m: 3:42.22 32.28

100m: 59.84 31.58 200m: 2:04.77 32.76 300m: 3:09.94 32.42 400m: 4:12.41 30.19

4. GĘBKA Olaf 00 Warta Poznań 4:15.29 574
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.39 32.73 250m: 2:38.76 32.74 350m: 3:44.27 32.95

100m: 1:00.66 31.96 200m: 2:06.02 32.63 300m: 3:11.32 32.56 400m: 4:15.29 31.02

5. LISEK Aleksander 00 Stilon Gorzów 4:15.78 571
50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.65 31.62 250m: 2:37.08 32.49 350m: 3:44.34 33.95

100m: 1:00.03 31.23 200m: 2:04.59 32.94 300m: 3:10.39 33.31 400m: 4:15.78 31.44

6. STONAWSKI Maciej 00 Stilon Gorzów 4:16.00 569
50m: 28.34 28.34 150m: 1:32.51 32.40 250m: 2:38.30 32.62 350m: 3:44.17 32.85

100m: 1:00.11 31.77 200m: 2:05.68 33.17 300m: 3:11.32 33.02 400m: 4:16.00 31.83
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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. DYBA Jakub SP 98 Posnania 4:16.67 565
50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.77 32.21 250m: 2:38.21 32.75 350m: 3:44.76 33.33

100m: 1:00.56 31.37 200m: 2:05.46 32.69 300m: 3:11.43 33.22 400m: 4:16.67 31.91

8. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 4:17.25 561
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.67 33.20 250m: 2:40.99 33.44 350m: 3:47.02 32.88

100m: 1:01.47 32.39 200m: 2:07.55 32.88 300m: 3:14.14 33.15 400m: 4:17.25 30.23

9. KAVALIONAK Nikita 99 Jantar Mińsk 4:19.52 547
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.28 32.84 250m: 2:40.87 33.37 350m: 3:47.65 33.22

100m: 1:01.44 31.92 200m: 2:07.50 33.22 300m: 3:14.43 33.56 400m: 4:19.52 31.87

10. NOWAK Kacper 00 Warta Poznań 4:20.84 538
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.52 32.66 250m: 2:40.24 33.46 350m: 3:48.00 33.79

100m: 1:00.86 31.64 200m: 2:06.78 33.26 300m: 3:14.21 33.97 400m: 4:20.84 32.84

11. WINIARSKI Mateusz 99 Legia Warszawa 4:26.66 504
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.06 33.64 250m: 2:45.06 34.74 350m: 3:54.02 33.93

100m: 1:02.42 32.69 200m: 2:10.32 34.26 300m: 3:20.09 35.03 400m: 4:26.66 32.64

12. BEDNARZ Olaf 00 Stilon Gorzów 4:27.20 501
50m: 28.95 28.95 150m: 1:35.40 33.66 250m: 2:44.80 34.50 350m: 3:54.27 34.64

100m: 1:01.74 32.79 200m: 2:10.30 34.90 300m: 3:19.63 34.83 400m: 4:27.20 32.93

13. OSSES Filip SP 97 Warta Poznań 4:27.46 499
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.62 33.77 250m: 2:45.57 34.46 350m: 3:54.80 34.39

100m: 1:02.85 32.68 200m: 2:11.11 34.49 300m: 3:20.41 34.84 400m: 4:27.46 32.66

14. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 4:32.62 471
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.50 34.38 250m: 2:46.48 34.68 350m: 3:56.91 34.63

100m: 1:03.12 32.70 200m: 2:11.80 34.30 300m: 3:22.28 35.80 400m: 4:32.62 35.71

15. KOKOSZA Filip 00 Warta Poznań 4:36.13 454
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.42 35.01 250m: 2:50.78 35.17 350m: 4:01.59 35.50

100m: 1:05.41 34.23 200m: 2:15.61 35.19 300m: 3:26.09 35.31 400m: 4:36.13 34.54

16. HERASIMCHYK Viachaslau 99 Jantar Mińsk 4:38.49 442
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.37 34.05 250m: 2:48.89 36.13 350m: 4:03.04 37.12

100m: 1:03.32 33.38 200m: 2:12.76 35.39 300m: 3:25.92 37.03 400m: 4:38.49 35.45

17. ŁOPATO Marcin 00 Znicz Koszalin 4:40.56 432
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.38 35.60 250m: 2:51.79 37.02 350m: 4:05.89 37.00

100m: 1:02.78 33.53 200m: 2:14.77 36.39 300m: 3:28.89 37.10 400m: 4:40.56 34.67

18. ROŻEK Oskar 00 Warta Poznań 4:41.61 428
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.31 35.58 250m: 2:53.26 36.28 350m: 4:06.36 36.45

100m: 1:05.73 34.48 200m: 2:16.98 35.67 300m: 3:29.91 36.65 400m: 4:41.61 35.25

19. KOSIK Łukasz 00 Stilon Gorzów 4:43.83 418
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.38 36.27 250m: 2:55.92 36.13 350m: 4:08.70 36.32

100m: 1:07.11 34.95 200m: 2:19.79 36.41 300m: 3:32.38 36.46 400m: 4:43.83 35.13

13 - 14 lat

1. DROZDA Jakub 01 Słowianka 4:17.61 559
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.25 32.66 250m: 2:40.55 32.96 350m: 3:46.33 32.83

100m: 1:01.59 32.27 200m: 2:07.59 33.34 300m: 3:13.50 32.95 400m: 4:17.61 31.28

2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:28.57 493
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.64 33.71 250m: 2:45.54 34.65 350m: 3:54.95 34.91

100m: 1:02.93 33.00 200m: 2:10.89 34.25 300m: 3:20.04 34.50 400m: 4:28.57 33.62

3. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 4:29.44 488
50m: 29.55 29.55 150m: 1:38.21 34.83 250m: 2:47.95 35.21 350m: 3:56.49 34.14

100m: 1:03.38 33.83 200m: 2:12.74 34.53 300m: 3:22.35 34.40 400m: 4:29.44 32.95

4. KOPKA Jakub 01 Słowianka 4:29.67 487
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.64 34.79 250m: 2:46.94 34.74 350m: 3:56.19 34.58

100m: 1:02.85 33.18 200m: 2:12.20 34.56 300m: 3:21.61 34.67 400m: 4:29.67 33.48
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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 4:30.44 483
50m: 29.90 29.90 150m: 1:38.95 34.94 250m: 2:48.92 35.09 350m: 3:57.91 34.21

100m: 1:04.01 34.11 200m: 2:13.83 34.88 300m: 3:23.70 34.78 400m: 4:30.44 32.53

6. KORZENIEWSKI Witold 01 Słowianka 4:30.48 483
50m: 29.94 29.94 150m: 1:38.15 34.47 250m: 2:48.01 35.07 350m: 3:55.93 33.09

100m: 1:03.68 33.74 200m: 2:12.94 34.79 300m: 3:22.84 34.83 400m: 4:30.48 34.55

7. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 4:31.48 477
50m: 29.83 29.83 150m: 1:38.76 34.65 250m: 2:48.97 35.04 350m: 3:57.50 33.81

100m: 1:04.11 34.28 200m: 2:13.93 35.17 300m: 3:23.69 34.72 400m: 4:31.48 33.98

8. KULCZYCKI Patryk 01 Słowianka 4:31.73 476
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.56 35.04 250m: 2:49.80 35.67 350m: 3:58.92 34.61

100m: 1:04.52 33.94 200m: 2:14.13 34.57 300m: 3:24.31 34.51 400m: 4:31.73 32.81

9. SŁOJEWSKI Adam 01 Warta Poznań 4:35.75 456
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.34 34.97 250m: 2:49.50 35.26 350m: 4:00.89 35.72

100m: 1:04.37 34.05 200m: 2:14.24 34.90 300m: 3:25.17 35.67 400m: 4:35.75 34.86

10. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 4:37.12 449
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.92 35.47 250m: 2:51.87 35.52 350m: 4:03.24 35.26

100m: 1:05.45 34.59 200m: 2:16.35 35.43 300m: 3:27.98 36.11 400m: 4:37.12 33.88

11. ZABIELSKI Kacper 01 Znicz Koszalin 4:37.32 448
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.97 36.21 250m: 2:54.33 36.00 350m: 4:03.72 33.91

100m: 1:05.76 35.31 200m: 2:18.33 36.36 300m: 3:29.81 35.48 400m: 4:37.32 33.60

12. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 Słowianka 4:39.61 437
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.38 36.02 250m: 2:57.03 36.21 350m: 4:07.67 34.38

100m: 1:08.36 35.87 200m: 2:20.82 36.44 300m: 3:33.29 36.26 400m: 4:39.61 31.94

13. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 4:40.90 431
50m: 30.68 30.68 150m: 1:41.03 35.88 250m: 2:52.81 36.00 350m: 4:05.00 35.14

100m: 1:05.15 34.47 200m: 2:16.81 35.78 300m: 3:29.86 37.05 400m: 4:40.90 35.90

14. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 4:41.86 427
50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.89 35.92 250m: 2:54.09 36.18 350m: 4:07.33 37.36

100m: 1:05.97 35.28 200m: 2:17.91 36.02 300m: 3:29.97 35.88 400m: 4:41.86 34.53

15. SHARUPICH Kiryl 02 Jantar Mińsk 4:42.18 425
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.02 36.30 250m: 2:56.18 36.29 350m: 4:08.60 35.86

100m: 1:06.72 35.13 200m: 2:19.89 36.87 300m: 3:32.74 36.56 400m: 4:42.18 33.58

16. VIARMENICH Yauheni 01 Jantar Mińsk 4:45.74 409
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.77 35.29 250m: 2:52.78 37.79 350m: 4:10.27 39.39

100m: 1:03.48 33.51 200m: 2:14.99 36.22 300m: 3:30.88 38.10 400m: 4:45.74 35.47

17. ZIĘBA Dawid 01 Słowianka 4:46.24 407
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.81 36.47 250m: 2:58.17 36.36 350m: 4:11.75 36.63

100m: 1:08.34 35.95 200m: 2:21.81 37.00 300m: 3:35.12 36.95 400m: 4:46.24 34.49

18. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Słowianka 4:46.80 405
50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.17 35.98 250m: 2:56.87 36.00 350m: 4:09.28 35.71

100m: 1:09.19 36.14 200m: 2:20.87 35.70 300m: 3:33.57 36.70 400m: 4:46.80 37.52

19. HERMANOWICZ Bartosz 02 Znicz Koszalin 4:49.11 395
50m: 30.42 30.42 150m: 1:43.52 37.64 250m: 2:58.81 37.86 350m: 4:14.56 38.22

100m: 1:05.88 35.46 200m: 2:20.95 37.43 300m: 3:36.34 37.53 400m: 4:49.11 34.55

20. CEGLIŃSKI Hubert 02 Znicz Koszalin 4:50.29 390
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.74 37.62 250m: 3:01.27 37.84 350m: 4:14.96 36.37

100m: 1:08.12 36.20 200m: 2:23.43 37.69 300m: 3:38.59 37.32 400m: 4:50.29 35.33

21. STALA Szymon 02 Słowianka 4:52.79 380
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.30 37.57 250m: 3:03.15 37.95 350m: 4:18.86 37.42

100m: 1:09.73 36.63 200m: 2:25.20 37.90 300m: 3:41.44 38.29 400m: 4:52.79 33.93

22. DITTMAR Jan 01 SC Herford 4:52.80 380
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.74 36.28 250m: 2:59.64 38.36 350m: 4:16.04 38.15

100m: 1:07.46 35.72 200m: 2:21.28 37.54 300m: 3:37.89 38.25 400m: 4:52.80 36.76
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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. BARTASH Maksim 02 Jantar Mińsk 4:54.44 374
50m: 34.44 34.44 150m: 1:49.23 37.49 250m: 3:03.52 36.85 350m: 4:18.82 38.19

100m: 1:11.74 37.30 200m: 2:26.67 37.44 300m: 3:40.63 37.11 400m: 4:54.44 35.62

24. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 Słowianka 5:00.40 352
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.77 39.04 250m: 3:07.14 39.39 350m: 4:25.20 38.61

100m: 1:09.73 37.43 200m: 2:27.75 38.98 300m: 3:46.59 39.45 400m: 5:00.40 35.20

25. SZYMANOWSKI Jakub 02 Słowianka 5:00.69 351
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.82 37.96 250m: 3:04.19 38.45 350m: 4:22.91 39.37

100m: 1:09.86 36.87 200m: 2:25.74 37.92 300m: 3:43.54 39.35 400m: 5:00.69 37.78

26. WIŚNIEWSKI Wojciech 02 Znicz Koszalin 5:03.90 340
50m: 31.78 31.78 150m: 1:47.32 38.55 250m: 3:05.93 39.96 350m: 4:25.25 39.26

100m: 1:08.77 36.99 200m: 2:25.97 38.65 300m: 3:45.99 40.06 400m: 5:03.90 38.65

27. LESZCZYŃSKI Jakub 02 Słowianka 5:07.08 330
50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.10 39.91 250m: 3:09.93 39.80 350m: 4:27.56 39.81

100m: 1:11.19 37.96 200m: 2:30.13 39.03 300m: 3:47.75 37.82 400m: 5:07.08 39.52

28. JANIAK Karol 02 Słowianka 5:07.43 329
50m: 32.67 32.67 150m: 1:49.86 39.35 250m: 3:09.42 39.89 350m: 4:29.11 40.11

100m: 1:10.51 37.84 200m: 2:29.53 39.67 300m: 3:49.00 39.58 400m: 5:07.43 38.32

29. KRAWCZYK Eryk 02 Znicz Koszalin 5:08.60 325
50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.08 39.62 250m: 3:10.53 40.96 350m: 4:31.15 40.51

100m: 1:10.46 37.90 200m: 2:29.57 39.49 300m: 3:50.64 40.11 400m: 5:08.60 37.45

30. GÓRSKI Jakub 02 Słowianka 5:13.86 309
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.91 39.95 250m: 3:14.14 40.92 350m: 4:35.96 40.60

100m: 1:12.96 38.82 200m: 2:33.22 40.31 300m: 3:55.36 41.22 400m: 5:13.86 37.90

31. MALINOWSKI Paweł 02 Słowianka 5:13.93 309
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.33 40.29 250m: 3:16.96 41.70 350m: 4:37.13 39.34

100m: 1:14.04 39.68 200m: 2:35.26 40.93 300m: 3:57.79 40.83 400m: 5:13.93 36.80

32. HRASHCHANKOV Maksim 01 Jantar Mińsk 5:17.69 298
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.00 40.37 250m: 3:15.90 40.83 350m: 4:37.95 40.48

100m: 1:13.63 39.04 200m: 2:35.07 41.07 300m: 3:57.47 41.57 400m: 5:17.69 39.74

33. CEGIELSKI Filip 02 Słowianka 5:28.33 270
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.50 42.41 250m: 3:24.69 42.62 350m: 4:48.24 41.66

100m: 1:17.09 40.63 200m: 2:42.07 42.57 300m: 4:06.58 41.89 400m: 5:28.33 40.09


